
 Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a 
   Svídnická 1a/599 
   Praha 8 – Troja 

181 00 

 
Vážení rodiče, 

naše škola pořádá pro děti zapsané do 1. třídy cyklus přípravných hodin pro vstup do 

základní školy. Cílem přípravného kurzu je seznámit děti se školou, s učiteli, s vychovatelkami školní 

družiny a se základními činnostmi, které by děti měly zvládnout před vstupem do školy. Naší snahou 

je odstranit obavy dětí z neznámého prostředí, z neznámých činností a seznámit je s budoucími 

spolužáky. Hodiny jsou bezplatné a účast je zcela dobrovolná. 

Přípravný kurz začíná ve středu 15. 5. 2024 a bude pokračovat další středy až do 29. 5. 2024 

(to je 15. 5., 22. 5. a 29. 5. 2024). Přihlášené děti budou rozděleny do skupin, hodiny budou od 14,00 

do 14,45 hodin  v budově ZŠ Mazurská, Svídnická 1a/599, Praha 8. Děti si přinesou přezůvky, pití, 

nůžky, ořezané tužky a pastelky nebo voskovky. 

            Pokud budete mít o tento kurz zájem, můžete vyplněnou přihlášku odevzdat přímo u 

zápisu do 1. třídy, nebo následně ve vrátnici či v kanceláři školy do 7. 5. 2024. 

     Srdečně Vás zveme do naší školy a těšíme se na Vaše děti. 

 

Mgr. Martina Lohniská, zástupkyně ředitelky 

V Praze 9. 4. 2024      

 
             
 

Závazná přihláška na cyklus přípravných hodin pro předškolní děti 
 

 
Přihlašuji svoji dceru/svého syna:          
 
na cyklus přípravných hodin pro předškolní děti v termínu 15. 5. – 29. 5. 2024 
v Základní škole Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a. 
 
 
Bydliště dítěte:             
 
 
Kontakt na rodiče:            
 
 
Dcera/syn  navštěvuje  x  nenavštěvuje  MŠ       . 
 
 
 
V Praze dne:            
       podpis zákonného zástupce  


